Katholische Kirchengemeinde St. Peter und Paul

Biegenstralle 18, 35037 Marburg

Unsere Raumangebote im KA.RE.

SANKT PETERTPAUL

KATHOLISCHE KIRCHENGEMEINDE
MARBURG

Biegenstralle 18
35037 Marburg

Tel: +49 (0) 6421 169570

E-Mail: pfarrei.pp-marburg@bistum-fulda.de
www.peterundpaul-marburg.de

Raum

Kapazitat

Ressourcen

KA.RE.Saal
insgesamt 175m2

70 Personen - Stuhlkreis
130 Personen - Tische in Reihen

Mikrofonanschluss
Funkmikrofone

145 Personen - Reihenbestuhlung Mischpult
Beamer/Leinwand
Auf Anfrage teilbar Freigabe fir max. 199 Personen Vortragspult
Flipchart
Pinnwand
Moderationskoffer
KA.RE Saal Ausstattung fir max. 200 Personen,
Gastro-Kiiche keine Kochmadglichkeit
KHG-Saal Freigabe fir max. 80 Personen Smart-Bildschirm

insgesamt 96m?2

Auf Anfrage teilbar

Flipchart
Pinnwand
Moderationskoffer

KGH-Saal
Kiche

Haushaltskiiche incl. Ausstattung fur
max. 80 Personen

KHG-Tagungsraum

Freigabe fir max. 15 Personen

Bankverbindung: Sparkasse Marburg-Biedenkopf
IBAN: DE22 5335 0000 0000 0084 00 — BIC: HELADEF1MAR



Unsere Preisangebote im KA.RE.

Vermietung an Privatpersonen, Vereine, Verbéande
Diese Preise verstehen sich inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer von momentan 19%

KA.RE Saal

Kurznutzung bis
max. 4 Stunden

390,00 Euro

Kichennutzung inklusive
ohne Kichennutzung Rabatt: 130,00 Euro

KHG-Saal

Kichennutzung

KHG-Tagungsraum

Kichennutzung

175,00 Euro
70,00 Euro

90,00 Euro
70,00 Euro

Spezielle Veranstaltungen

Hochzeitspaket*
Trauerkaffee*

*Beschreibung s. weiter unten

Tagesmiete

650,00 Euro

350,00 Euro
70,00 Euro

175,00 Euro
70,00 Euro

1.625 EUR
75 EUR

Vermietung an Gewerbetreibende, nicht gemeinnutzig tatige Gruppierungen,

universitare Gruppen

Netto-Preise (ohne Mehrwertsteuer)

KA.RE Saal

Kurznutzung bis
max. 4 Stunden

530,00 Euro

Kichennutzung inklusive
ohne Kichennutzung Rabatt: 110,00 Euro

KHG-Saal

Kichennutzung

KHG-Tagungsraum

Kichennutzung

300,00 Euro
80,00 Euro

150,00 Euro
80,00 Euro

Technikbedarf /Ausstattung — nicht in Saalmiete enthalten

Pinnwand inkl. Moderationskoffer

Flipchart

Tagesmiete

950,00 Euro

560,00 Euro
80,00 Euro

300,00 Euro
80,00 Euro

50,00 Euro inkl. MwSt.

10,00 Euro inkl. MwSt.

Bankverbindung: Sparkasse Marburg-Biedenkopf
IBAN: DE22 5335 0000 0000 0084 00 — BIC: HELADEF1MAR



Spezielle Veranstaltungen

Hochzeitspaket:

Im Preis enthalten ist die Nutzung des KA.RE. Saals ab Freitag, 12 Uhr (Aufbau, in
Eigenleistung) bis Sonntag, 24 Uhr (inklusive Abbau in Eigenleistung). Die
Schlusseliibergabe und Einweisung in die Technik erfolgen im Voraus nach Vereinbarung.
Schlusselriickgabe und Saalabnahme am Montag von 8 Uhr bis max. 12 Uhr.

Trauerkaffee (nach einem Requiem oder einer Beisetzung):
Im Preis enthalten ist die Nutzung des KA.RE. Saals inklusive Kiichennutzung fur max. 4
Stunden. Der Auf- und Abbau erfolgt in Eigenleistung.

Bankverbindung: Sparkasse Marburg-Biedenkopf
IBAN: DE22 5335 0000 0000 0084 00 — BIC: HELADEF1MAR



