

Katholische Kirchengemeinde St. Peter und Paul Biegenstraße 18, 35037 Marburg KATHOLISCHE KIRCHENGEMEINDE MARBURG

Biegenstraße 18 35037 Marburg

Tel: +49 (0) 6421 169570

E-Mail: pfarrei.pp-marburg@bistum-fulda.de www.peterundpaul-marburg.de

Unsere Raumangebote im KA.RE.

Raum	Kapazität	Ressourcen
KA.RE.Saal	70 Personen - Stuhlkreis	Mikrofonanschluss
insgesamt 175m ²	130 Personen - Tische in Reihen	Funkmikrofone
	145 Personen - Reihenbestuhlung	Mischpult
		Beamer/Leinwand
Auf Anfrage teilbar	Freigabe für max. 199 Personen	Vortragspult
		Flipchart
		Pinnwand
		Moderationskoffer
KA.RE Saal	Ausstattung für max. 200 Personen,	
Gastro-Küche	keine Kochmöglichkeit	
KHG-Saal	Freigabe für max. 80 Personen	Smart-Bildschirm
insgesamt 96m²		Flipchart
		Pinnwand
Auf Anfrage teilbar		Moderationskoffer
KGH-Saal	Haushaltsküche incl. Ausstattung für	
Küche	max. 80 Personen	
KHG-Tagungsraum	Freigabe für max. 15 Personen	

Unsere Preisangebote im KA.RE.

Vermietung an Privatpersonen, Vereine, Verbände

Diese Preise verstehen sich inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer von momentan 19%

	Kurznutzung bis max. 4 Stunden	Tagesmiete
KA.RE Saal Küchennutzung inklusive ohne Küchennutzung Rabatt: 130,00 Euro	390,00 Euro	650,00 Euro
KHG-Saal Küchennutzung	175,00 Euro 70,00 Euro	350,00 Euro 70,00 Euro
KHG-Tagungsraum Küchennutzung	90,00 Euro 70,00 Euro	175,00 Euro 70,00 Euro
Spezielle Veranstaltungen Hochzeitspaket* Trauerkaffee* *Beschreibung s. weiter unten		1.625 EUR 75 EUR

Vermietung an Gewerbetreibende, nicht gemeinnützig tätige Gruppierungen, universitäre Gruppen

Netto-Preise (ohne Mehrwertsteuer)

	Kurznutzung bis max. 4 Stunden	Tagesmiete
KA.RE Saal Küchennutzung inklusive ohne Küchennutzung Rabatt: 110,00 Euro	530,00 Euro	950,00 Euro
KHG-Saal	300,00 Euro	560,00 Euro
Küchennutzung	80,00 Euro	80,00 Euro
KHG-Tagungsraum	150,00 Euro	300,00 Euro
Küchennutzung	80,00 Euro	80,00 Euro

<u>Technikbedarf /Ausstattung – nicht in Saalmiete enthalten</u>

Pinnwand inkl. Moderationskoffer 50,00 Euro inkl. MwSt. Flipchart 10,00 Euro inkl. MwSt.

Spezielle Veranstaltungen

Hochzeitspaket:

Im Preis enthalten ist die Nutzung des KA.RE. Saals ab Freitag, 12 Uhr (Aufbau, in Eigenleistung) bis Sonntag, 24 Uhr (inklusive Abbau in Eigenleistung). Die Schlüsselübergabe und Einweisung in die Technik erfolgen im Voraus nach Vereinbarung. Schlüsselrückgabe und Saalabnahme am Montag von 8 Uhr bis max. 12 Uhr.

Trauerkaffee (nach einem Requiem oder einer Beisetzung):

Im Preis enthalten ist die Nutzung des KA.RE. Saals inklusive Küchennutzung für max. 4 Stunden. Der Auf- und Abbau erfolgt in Eigenleistung.